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Bilindiği  üzere  kiraz  ve  Antepfıstığı'nın  Çin'e  ihracatında  olduğu  gibi,  2013  yılından  itibaren
ülkemizden Çin Halk Cumhuriyetine narenciye ürünlerinin ihracatının başlatılmasına yönelik çalışmalar
devam etmektedir. 

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğümüz kanalıyla Bakanlığımıza iletilen ve ekte yer
alan  Çin  Halk  Cumhuriyeti    Gümrükler    Genel    İdaresi'nin    (GACC)  yazısı  ve  iş  planında  özetle;
narenciye  ihracatı    kapsamında    zararlı    kontrolü  için    ülkemizin    aldığı  tedbirlere  ilişkin  GACC
uzmanlarının  görüşlerinin  kaydedildiği  ve  ihracat  izin  sürecinin  hızlandırılması  için  Çinli  uzmanların
ülkemizdeki  üretim  yeri  ve  paketleme  tesislerine  yönelik;  inceleme  (video  inceleme-yerinde
inceleme-belge incelemesi) talep edildiği bildirilmektedir. 

Çin tarafının ekte yer alan talepleri incelendiğinde Bakanlığımız kayıtlarında yer almayan bir çok
detayın  (üretim  yeri  ve  paketleme  tesislerinde  çalışanların;  sağlık  yönetimi,  COVİD-19  önleme  ve
kontrolüne ilişkin eğitim kayıtları, COVİD-19 önleme ve kontrol gereklilikleri, Çin'e yapılan narenciye
ihracatında  üretim  ve  paketleme  (ürün  işleme)  esnasında COVİD-19  önleme  ve  kontrol  önlemlerinin
uygulanması  koruma gereklilikleri vb.) istendiği görülmektedir.

Çin  tarafınca belirtilen denetim öncesi, sırası ve sonrasında yapılacak çalışmalarda denetimlerle
ilgili tüm detaylar ekli nota ve denetim iş planında belirtilmektedir.

Çin  tarafının ekte yer alan  talepler  listesi konusunda Bakanlığımız  tarafından üretim alanlarıyla
ilgili  çalışmalar  yürütülmektedir.  Diğer  konu  başlıklarının  Bakanlığınızca  değerlendirilerek  ilgili
ihracatçı  birlikleriyle  paylaşılması,  birlikler  aracılığıyla  ihracatçı  firmaların  bilgilendirilmesi  ve  sektör
görüşleriyle  birlikte  nihai  görüşlerinizin  Bakanlığımıza  iletilmesi  hususunda  gereğini  bilgilerinize  arz
ederim.

 

 

Ek:
1 - Resmi Yazı (Çince) (2 Sayfa)
2 - İş Planı (Çince) (4 Sayfa)
3 - Resmi Yazı (Gayrı resmi İngilizce Çevirisi) (3 Sayfa)
4 - İş Planı (Gayrı resmi İngilizce Çevirisi) (6 Sayfa)
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5 - Resmi Yazı (Türkçe Çevirisi) (3 Sayfa)
6 - İş Planı (Türkçe Çevirisi) (6 Sayfa)
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